
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 
ĐT: (0251) 942641, Fax: (0251) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn  

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 
SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 685/QĐ-SYT 
 

Đồng Nai, ngày 15 tháng 6 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Về điều chỉnh Quyết định 209/QĐ-SYT ngày 22/02/2023 của Sở Y Đồng Nai về 
việc hủy kết quả lựa chọn nhà thầu các mặt hàng tham dự các gói thầu thuộc  
Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn 

tỉnh Đồng Nai năm 2023 - 2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc 

hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2023 của Bộ Y tế: 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 

2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Thông tư 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Quyết định số 1570/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc kiện toàn nhân sự thành lập Ban mua thuốc 

tập trung tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 2247/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2022 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc, 

dược liệu, vị thuốc cổ truyền sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai 

năm 2023 - 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1216/QĐ-SYT ngày 08 tháng 9 năm 2022 của Giám đốc 

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu các gói thầu thuộc Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu mua thuốc, dược liệu, vị thuốc cổ truyền sử dụng tại các cơ sở y tế 

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023 - 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1576/QĐ-SYT ngày 16 tháng 12 năm 2022 của Sở Y tế 

Đồng Nai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 05: Vị thuốc cổ 

truyền; 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-SYT ngày 22 tháng 02 năm 2023 của Sở Y tế 

Đồng Nai về việc hủy kết quả lựa chọn nhà thầu các mặt hàng tham dự các gói thầu 

thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn 

tỉnh Đồng Nai năm 2023 - 2024; 



2 
 

 
 

Căn cứ Công văn số 06/MP-DL ngày 08 tháng 02 năm 2023 và Công văn số 

08/MP-DL ngày 01 tháng 6 năm 2023 của Công ty Cổ phần Dược Trung ương 

Mediplantex về việc cung ứng vị thuốc cổ truyền;  

Xét đề nghị của Trưởng Ban mua thuốc tập trung tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 209/QĐ-SYT ngày 22/02/2023 của Sở Y tế 

Đồng Nai về việc hủy kết quả lựa chọn nhà thầu các mặt hàng tham dự các gói thầu 

thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn 

tỉnh Đồng Nai năm 2023-2024 như sau: 

Nội dung tại Điều 1: “Hủy kết quả lựa chọn nhà thầu 41 mặt hàng thuộc Gói 

thầu số 05: Vị thuốc cổ truyền” nay điều chỉnh thành: “Hủy kết quả lựa chọn nhà thầu 

25 mặt hàng thuộc Gói thầu số 05: Vị thuốc cổ truyền”.  

Ngoài nội dung trên được thay đổi, tất cả các nội dung khác giữ nguyên theo 

Quyết định số 209/QĐ-SYT ngày 22/02/2023. Đồng thời, 16 mặt hàng thuộc Gói thầu 

số 05: Vị thuốc cổ truyền (đính kèm danh mục) tiếp tục thực hiện kết quả lựa chọn nhà 

thầu theo Quyết định số 1576/QĐ-SYT ngày 16/12/2022.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các nhà thầu có tên tại Điều 1, các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh, các cơ 

quan, các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Ban GĐ SYT (để biết); 
- BHXH tỉnh (phối hợp); 
- Website SYT (đăng tải); 

- Lưu: VT, BMT. 
 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 
 
 
 
 

Lê Quang Trung 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T14:06:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




